
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От   23 .12 . 2022 г. № 720 

пгт. Красная  Гора 

 

О создании административной 

комиссии,  утверждении численного и 

персонального состава 

административной комиссии в 

Красногорском муниципальном районе 

Брянской области 

 

  

 

      В связи с изменениями, внесенными в Закон Брянской области от 15.06.2007 

г. № 84-З «Об  административных комиссиях в муниципальных образованиях в 

Брянской области» ( в редакции Закона Брянской области № 41-З от 27.05.2022 

г.) и руководствуясь постановлением администрации Красногорского района 

Брянской области «Об утверждении Положения об административной 

комиссии» от 22.12.2022г.  

№ 719 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Создать административную комиссию на территории  Красногорского 

муниципального  района.   

2. Утвердить численный состав административной комиссии в Красногорском 

муниципальном  районе в количестве 9 /девять/ человек. 

3. Утвердить прилагаемый персональный состав административной комиссии в 

Красногорском муниципальном  районе, согласно приложению.  

4. Назначить ведущего специалиста отдела ЖКХ, строительства и архитектуры 

администрации Красногорского района Базырову Радмилу Николаевну 

ответственным  секретарем административной комиссии в Красногорском 

муниципальном  районе  . 

5. Административной комиссии в Красногорском муниципальном  районе  

приступить к осуществлению полномочий с 1 января 2023 года. 

 

 



6. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Вестник Красногорского муниципального района Брянской области» и на 

сайте администрации Красногорского района Брянской области  в сети 

Интернет. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Красногорского района - Боровика А.В. 

 

 

 

   Глава администрации                                                                             Жилинский С.С 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  

к постановлению  

администрации 

Красногорского района  

                                                                                 от « 23» декабря 2022г. №720 

 

Административная  комиссия Красногорского муниципального  района 

Брянской области 



          (9 человек) 

 

        Боровик Анатолий Владимирович– заместитель главы администрации 

Красногорского района , председатель комиссии; 

        Прищеп Владимир Иванович – заместитель начальника отделения полиции 

«Красногорское» МО МВД «Клинцовский» ( по согласованию),  заместитель  

председателя комиссии;           

         Базырова Радмила Николаевна – ведущий специалист отдела ЖКХ, 

строительства и архитектуры администрации Красногорского района, 

ответственный секретарь административной комиссии.   

         

          Члены административной комиссии: 

         Гарусева Татьяна Ивановна – ведущий инспектор Контрольно-счетной 

палаты Красногорского района; 

         Беззубенко Ирина Александровна – эксперт организационного отдела 

администрации Красногорского района; 

          Поленок Юлия Михайловна – ведущий специалист экономического отдела 

администрации Красногорского района; 

          Курбанов Чары Кулы Нарбаевич –главный специалист отдела ЖКХ, 

строительства и архитектуры администрации Красногорского района; 

Ващенко Александр Петрович – главный специалист юридического 

сектора администрации Красногорского района. 

Суторьма Виктория Сергеевна – ведущий инспектор отдела ЖКХ, 

строительства и архитектуры администрации Красногорского района. 

 

  

 

 


